2023年 4月 27日

各位

会社名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代表者名 代表取締役社長 岩瀬 賢治

 （コード番号：4331 東証プライム）

本店所在地 東京都品川区東品川２丁目３番 12号

問合せ先 取締役 谷田 昌広

 TEL：03-3471-6806

自己株式（第二種優先株式）の消却に関するお知らせ

当社は、2023 年 4 月 27 日の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づく自己株式（第

二種優先株式）の消却を下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．消却する株式の種類  当社第二種優先株式

2．消却する株式の数   1,000 株

3．消却実施日      2023 年 4 月 27 日

(ご参考)

当該第二種優先株式は、2021 年 4 月 20 日に第三者割当の方法により発行したものです。

2023 年 4 月 3 日付けで、割当先より当社普通株式対価取得請求権の行使を受け、全ての第二種優

先株式を当社が取得済です。

（2023 年 4 月 3 日付「第二種優先株式の普通株式への転換に関するお知らせ」をご参照ください）

本件は、斯かる当社が取得した第二種優先株式について、自己株式の消却を行うものです。

以 上